
 
 

 

Portaria nº77, de 20 de julho de 2018 

 

 

 

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO 

RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso 

IV do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade, 

 

 
Considerando o Edital nº022/PROGRAD/2018, 

 

 

RESOLVE 

Designar os docentes Fernanda Felisberto da Silva, matrícula 

1001447; Anita Loureiro de Oliveira, matrícula 1657619; Camila 

Daniel, matrícula 2682428; Daniela Silva Chagas, matrícula 3038039 

e a discente Paloma da Silveira da Silva, matrícula 2013795325, 

para, sob a presidência da primeira, constituírem a Banca de 

seleção de bolsistas e não bolsistas de graduação para o grupo 

PET: Dialogando e Interagindo com Múltiplas Realidades e Saberes 

na Baixada Fluminense/RJ. 

 

 

 

Prof. Joecildo Francisco Rocha 

               PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO 


